

Editörden

Güzelliği dillere destan Fenikeli Avrupa'nın boğa kılığına giren Zeus tarafından kaçırılmasının üzerinden uzunca bir zaman geçti. Bu sürede pek çok medeniyet tarih sahnesine çıktı ve indi; o günden bugüne çok şey değişti, ancak Avrupa'nın ayak bastığı topraklara verilen isim değişmeden bugünlere geldi.

Avrupa kıtasının isim hikayesi işte böyle başladı; modern Avrupa'nın doğuşu ve onun politik hayatı ise bu kadar tatlı bir kaçırma hikayesine hiç benzemedi. Savaşlar, göçler, işgaller, sömürgeleler, yeneden doğuş, modern sanat, medeni kuramlar birbirini izledi.

İşte bizde tam buradan başlayıp bugünlere gelecek bir yol izlemek istedik ve Avrupa ve Zeus'un yolundan Avrupa Birliği politikalarına uzanan alanda EURO POLİTİKA'yı çıkarmayı düşündük. Bir avuç idealist akademisyen ve akademisyen adayının bir araya gelmesi ile oluşan bu yayın ne kadar yayın hayatında kalır bilinmez; ancak her başlangıç, güzellikleri ve iyi dilekleri beraberinde getirir.

Avrupa Birliği'nin içinde bulunduğu koşullar ve bölge politikaları başta olmak üzere, son yaşanan terör hadiseleri ışığında Avrupa'da yaşanan aşırı sağın yükselişi ve etkileri, bunun yanı sıra üye ülkelerin birlik ile ilişkileri de üzerinde durmak istediğimiz konulardandır.

Ekonomik değerleri birlik ülkelerini sü-

rekli düşündüren Yunanistan'ın demokrasi sürecine değindiğimiz gibi, AB'nin temel değerlerinden olan demokrasiyi de yine anlatmaya ve açıklamaya çalıştık. Kısacası ilk sayı için elimizden geleni yaptık ve beğeninize sunduk.

Bilinmeyeni ortaya koymak ya da yeni bir şey keşfetmek gibi bir iddiamız yok; ancak olanlar üzerinden farklı bir pencere açmak ve Euro Politika olarak Avrupa politikalarına ışık tutmak istedik. Bunu yaparken de akademik etik ve bilimsel bilginin ışığı dışında bir kaygımız olmadığının da belirtmek isteriz.

Haziran ayında yapılan genel seçimlerden sonra açılan 25. Dönem TBMM'nin ilk oturumunu en yaşlı üye sıfatıyla başlatan Antalya Milletvekili Muhterem Deniz Baykal başkanlık resmi kıyafeti olan frağı giydiğinde, basın mensuplarının "Bu frak kalıcı olacak mı?" sorusuna "Tüm fraklar geçicidir, hiçbir frak kalıcı değildir." şeklinde cevap vermiştir. Tüm makamların ve kavramların geçici olduğu bilinci ile editörlük, genel yayının yönetmenliği, yazarlık gibi kavramların da geçici olduğu ve bu kavramlara takılıp kalmadan her şeyi yapmaya hazır olduğumuzu bilmenizi isteriz. Bu sayıdan itibaren her türlü görüş, öneri ve eleştiri yasal ve etik sınırlar dahilinde olmak kaydıyla başımız üstünde yer bulacaktır.

Tüm Euro Politika ekibi adına merhaba...